
       Gamlebyen Rotaryklubb 
    Referat 22.01.25 

    NY FESTNINGSFORVALTER 

 

Tilstede: 19 medlemmer 

Jubilant: Henning Aall 

Vinner av vinlotteri: Ragnvald Nore 

Vår president innledet med noen ord fra Distriktets Midtveis-møte på Lillestrøm, og kunne derfra bl. a. 

fortelle at vi får kr 15. 000 til årets ungdomsutveksling. 

 

Gamlebyen har nok en gang fått ny festningsforvalter, 

denne gang var det Birgitte Espeland som kom for å 

fortelle om sine inntrykk og tanker om Gamlebyen - etter 

de første månedene i jobben.  

Espeland har tidligere bl.a. hatt hovedansvaret for 

utviklingen av Bogstad gård, vært direktør for ved 

Kistefos Museum, og daglig leder ved Roseslottet.  

Hun har nå tiltrådt som festningsforvalter for 

Gamlebyen og Fredriksten festning. 

Hun startet i sin nye jobb 1. oktober i fjor, og vedgikk at 

hun fortsatt hadde mye å lære og sette seg inn i. Det var 

også en stor overgang å begynne i en statlig etat med 

mere byråkrati enn hun var vant til. Hun hadde registrert 

at Forsvarsbygg hadde en organisasjon som var lite 

tilpasset festningene, men at det nå (Nok en gang! – 

referentenes hjertesukk) var organisasjonsendringer på 

gang. Festningene vil bli mere synlig og få større 

synlighet i organisasjonen, og forhåpentligvis også flere 

midler til rådighet. 

 

Hun kunne fortelle at det i Gamlebyen er det nå bestemt at 

Kjørboegården skal avhendes, den prosessen er i gang. 

Videre at det er under vurdering om andre bygg med fordel 

kan avhendes. På vedlikeholdssiden er fem av portene under 

istandsetting, og dessuten vil Ekserserhuset bli satt i stand. 

Men noen samlet strategi for Forsvarsbyggs anlegg i 

Gamlebyen finnes fortsatt ikke. 

 

Espeland var tydelig opptatt av et godt og bredt samarbeide 

om den videre utviklingen i Gamlebyen, og var glad for å få 

anledning til å treffe oss.  

 

Vi får nok høre mere fra henne i tiden som kommer. 

  

 

Referat: Dag Strømsæther og Bernt Børresen 

Norske farger (vimpel) vaier igjen over Gamlebyen 

Den nye festningsforvalteren – Birgitte Espeland 


